
6. - 8.klašu konkursa „Mans novads, mana 

valsts” nolikums. 

1. Konkursa mērķis: 

1.1.Veicināt 6.-8.klašu skolēnu interesi par Latvijas valsts vēsturi, Babītes novada un 

Babītes vidusskolas vēsturi un aktualitātēm.  

2.Konkursa uzdevumi: 

2.1.Rosināt skolēnus apmeklēt Babītes vidusskolas muzeju un iepazīties ar 

materiāliem par novada vēsturi, ievērojamākajiem ļaudīm, un mūsdienu aktualitātēm, 

2.2. Iepazīties ar mācību grāmatās u.c. esošo informāciju par Latvijas valsts vēsturi, 

simboliem, svētku dienām un Latvijas valsts prezidentiem, 

2.3. Apmeklēt skolas bibliotēku un iepazīties ar tur esošo informāciju par Latvijas 

valsts svarīgākajiem vēstures notikumiem. 

2.4.Pilnveidot skolēnos prasmi publiski uzstāties. 

3.Konkursa norise: 

3.1.Konkurs tiek organizēts atsevišķi  6.klašu grupā, un 7.-8.klašu grupā. 

 3.2.  Konkurss  6.klasēm notiek  2016.g. 8. Novembrī skolas aktu zālē, 7.-8.klasēm 

2016.g.  8.ma-9.11.,8.a-16. 11.,Un 7.klasēm-25.novembrī  vēstures stundu laikā. 

3.3. Katra klase veido komandas 5-6 cilvēku sastāvā. 

4.Konkursa vērtēšana.  

4..1.Konkursa 1.daļu,-mājas darba prezentāciju ,vērtē pēc vērtēšanas lapas 

kritērijiem). Skolēni iepriekš ir informēti, par mājas darba tēmu un pēc kādiem 

kritērijiem vērtēs viņu prezentāciju. 

4.2.Konkursa 2.daļu vērtē Latvijas un Pasaules vēstures skolotāja I.Sorokina. 

4.3. Prezentācijas  un darba lapu rezultātu kopsavilkumu veic I.Sorokina. 

4.4.Konkursa rezultātus I.Sorokina  pasludina 10 dienu laikā pēc konkursa notikšanas.  

4.5.Konkursa balvu pasniegšana. 

4.4.1. Apbalvošana notiek  1.semestra noslēguma līnijas laikā. 

6., 7., 8.klašu  grupās : pirmo triju vietu ieguvējiem pasniedz diplomus, un balvas 

(1.vietai-klinģeris, par 2.un 3.vietu konfekšu kaste) 

5. Konkursa tēmas. 

5.1. Latvijas valsts svētki un to izcelšanās vēsture. 



5.2.Latvijas valsts simbolika un tās izcelšanās vēsture. 

5.3.latvijas valsts prezidenti. 

5.4. Babītes novada 2015.g.sporta un kultūras aktualitātes. 

5.5. Babītes novada skolu vēsture un vidusskolas vēsture  

6. Informācijas avoti. 

Skolēni informāciju Par Babītes novada kultūrvēsturiskajiem pieminekļiem var iegūt  

www.Babītes novads, Babītes vidusskolas muzejā, pie vēstures skolotājas 

I.Sorokinas. Informāciju par Latvijas valsts svētkiem, simboliku, prezidentiem var 

atrast skolas bibliotēkā esošajos informācijas avotos un  Latvijas vēstures mācību 

grāmatās: Latvijas vēsture pamatskolai N-1, Latvija 20.gs. u.c. 

7. Mājas darbs. 

Katra grupa konkursa laikā prezentē savu apsveikumu Latvijas valstij un Babītes 

vidusskolai. 

Prezentācijas garums 3 minūtes. 

 

http://www.babītes/

